СОВЕТ   ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ  ВИДНОЕ

ЛЕНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от___09.06.2010г._        № 1/10

О внесении изменений в Решение Совета депутатов городского поселения Видное
от 13.11.2009г. №8/2 «О бюджете муниципального образования городское

поселение Видное Ленинского муниципального района Московской
области на 2010 год»

Рассмотрев распоряжение Главы городского поселения Видное «О социальных

выплатах» от 08.06.2010 года, № 165-р/о в соответствии с Бюджетным кодексом Российской
Федерации, Федеральным Законом «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации» № 131-ФЗ от 06.10.03 года, ст. 12 Закона
Московской области от 24.07.2007г. № 137/2007-ОЗ «О муниципальной службе в
Московской области», ст. 8 Закона Московской области от 09.06.07г. № 28/97-ОЗ «О системе
оплаты труда лиц, занимающих муниципальные должности и замещающих должности
муниципальной службы в Московской области», Уставом городского поселения Видное,
Положением о денежном содержании муниципальных служащих муниципального
образования городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской
области, утвержденным Решением Совета депутатов городское поселение Видное от
13.11.2009 года № 1/2, Решением Совета депутатов городского поселения Видное «О
денежном содержании водителей и уборщиков администрации муниципального образования
городское поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области» от
13.11.2009 года № 5/2, в целях материальной поддержки и предстоящим праздником День
России,

Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Увеличить доходы муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области на 4 129,1 тысяч рублей.

     2. Увеличить расходы муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области на 4 129,1 тысяч рублей.

3. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Видное от 13.11.2009г.

№8/2 «О бюджете муниципального образования городское поселение Видное Ленинского
муниципального района Московской области на 2010 год» следующие изменения и
дополнения:

 2

3.1. В пункте 1
- цифры «369 156,7» заменить цифрами «373 285,8»;
- цифры «407 927,7» заменить цифрами «412 056,8».
Считать уточненным бюджет Муниципального образования городское поселение Видное
Ленинского муниципального района Московской области на 2010 год

по доходам – 373 285,8 тыс. руб.,
по расходам – 412 056,8 тыс. руб.,
с дефицитом – 38 771,0 тыс. руб.

Направить на погашение дефицита бюджета муниципального образования городское
поселение Видное Ленинского муниципального района Московской области остатки
бюджетных средств на 01.01.2010 год в сумме 38 771,0 тыс. руб.
       3.2.Внести изменения и дополнения в приложение №1 «Поступления  доходов в бюджет
муниципального образования городское поселение Видное  в 2010 году по основным
источникам» и изложить в редакции согласно приложению №1 к настоящему решению.

3.3.Внести изменения и дополнения в приложение №4 «Расходы бюджета городского
поселения Видное Ленинского муниципального района Московской области на 2010 год по
разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов бюджета» и изложить в редакции
согласно приложению №2 к настоящему решению.

3.4.Приложение №5 «Перечень объектов капитального ремонта муниципальных дорог и
дорожных сооружений и объектов капитального ремонта внутриквартальных проездов и
тротуаров к бюджету муниципального образования городское поселение Видное Ленинского
муниципального района Московской области на 2010 год» изложить в редакции согласно
приложению №3 к настоящему решению.

3.5.Приложение №7 «Перечень мероприятий по благоустройству к бюджету
муниципального образования городское поселение Видное Ленинского муниципального
района Московской области на 2010 год» изложить в редакции согласно приложению №4 к
настоящему решению.

4.Опубликовать настоящее решение в газете «Видновские вести».

Глава городского
поселения Видное

                                                   С.Н. Троицкий

Председатель Совета депутатов
городского поселения Видное

                                                   А.А. Белякова